
№ 188008

Дача 40 м²
Екатеринбург, Семь Ключей,
ул. СНТ Южный, 17

 

1 500 000 ₽

1 500 000 ₽

1 500 000 ₽
37 500 ₽/м²

 
7 сот

Дерево

40 м²

28 м²

6 м²

Описание объекта №188008

Объект № 188008. СНТ Южный (около СНТ Вагонник)! район Семи Ключей (Старая сортировка), 15 минут
ходьбы до маршрутки. В продаже отличный двухэтажный дом из блока. На участке имеется баня участок
разработан. Территория обнесена забором. Быстрый выход на сделку. .

Больше информации об объекте № 188008 на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Условия продажи: чистая продажа

Город/населенный пункт: Екатеринбург

Расстояние до Екатеринбурга: 0

Возможность продажи по ипотеке: -

Возможность использования материнского капитала: -

S участка

Стены

Общая

Жилая

Кухня

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/catalog/object/188008
https://novosel99.ru
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